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Medlemsmöte den 1 oktober 2015 

 

Ämne: Hur ser den nationella riskbilden ut idag och i framtiden? 

 

Föredragshållare: Benny Jansson, Bitr. Chef för Enheten för strategisk analys 

på Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) 

 

Tid: Torsdagen den 1 oktober 2015 kl 17.00 

Plats: Ernst & Young, Jakobsbergsgatan 24 Stockholm 

 
Innehåll: Benny Jansson presenterar MSB:s arbete med nationell risk- och förmågebedömning och 

långsiktig strategisk analys. Arbetet med nationell risk- och förmågebedömning syftar till att skapa 

förståelse för allvarliga risker i Sverige, vilka konsekvenser dessa kan ge upphov till samt vilken 

förmåga som krävs för att förebygga och hantera dem. Med arbetet bidrar myndigheten till att stödja 

utveckling av den samlade förmågan att förebygga och hantera omfattande och oönskade händelser 

på alla nivåer i samhället. För att kunna upprätthålla ett säkert samhälle i en ständigt föränderlig 

värld behöver arbetet inom samhällsskydd och beredskap även inkludera ett mer långsiktigt 

perspektiv. Genom att arbeta med framåtblickande scenarioplanering undersöker MSB hur 

utvecklingen inom olika samhällsområden kan påverka arbetet med samhällsskydd och beredskap. 

Det handlar dels om att hot- och riskbilden förändras, dels om att förutsättningarna för samhället att 

förebygga, förbereda sig inför och hantera olyckor och kriser påverkas av samhällsutvecklingen i 

stort. 

 

 Anmälan:  
 

-Via länken: forening.foreningshuset.se/aktuarieforeningen/loggain  

-Vid problem kan anmälan också göras till Noora.Lyly@se.ey.com  

-Mötet är kostnadsfritt, efterföljande middag kostar 100 kr för medlemmar. OBS, på grund av 

tekniska skäl fungerar inte kortbetalning denna gång – middagen betalas kontant på plats. Vänligen 

ange om du vill ha middag vid anmälan. 

 

Anmälan görs senast torsdagen den 24:e september.  

 

Vänligen var tydlig med om vegetarisk kost önskas (i meddelandefältet i bokningssystemet 

alternativt via e-post).  

http://forening.foreningshuset.se/aktuarieforeningen/loggain

